
ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΤΠΟΤΡΓΔΙΟ ΤΓΔΙΑ΢

3η Τ.Π.Δ.  ΜΑΚΔΓΟΝΙΑ΢

ΓΔΝΙΚΟ  ΝΟ΢ΟΚΟΜΔΙΟ ΓΡΔΒΔΝΩΝ  

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ 

ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

1 121690945 ΧΟΛΟΚΤ΢ΣΕΚΣΟΜΗ ΛΑΠ. 2 22/8/2022 6/9/2022

2 112691199 ΒΟΤΒΩΝΟΚΗΛΗ  (ΑΡ) ΠΛΑ΢ΣΙΚΗ ΑΠΟΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η 1 2/9/2022 6/9/2022

3 123693229 ΜΟΡΦΩΜΑ ΤΠΟΚΛΕΙΔΙΑ΢ ΧΩΡΑ΢ (ΔΕΞ)-ΑΦΑΙΡΕ΢Η 2 29/8/2022 6/9/2022

4 134692355 ΢ΠΙΛΟ΢ (ΑΡ) ΠΑΡΕΙΑ΢-ΕΚΣΟΜΗ 3 17/8/2022 6/9/2022

5 131890437 ΒΟΤΒΩΝΟΚΗΛΗ 3 3/8/2022 8/9/2022

6 122893575 ΒΟΤΒΩΝΟΚΗΛΗ (ΔΕΞ) 2 24/8/2022 8/9/2022

7 143895152 ΛΙΠΩΜΑ ΩΜΟΤ - ΕΚΣΟΜΗ 4 19/8/2022 8/9/2022

8 134893012 ΜΟΡΦΩΜΑ ΚΝΗΜΗ΢-ΕΚΣΟΜΗ 3 27/7/2022 8/9/2022

9

10

ΛΙ΢ΣΑ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ 
ΑΠΌ 5/9/2022 ΕΩ΢ 9/9/2022

ΧΕΙΡΟΤΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ



11

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ 

ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

1 321790085 ΢.Κ.΢ (ΔΕΞ) 2 30/8/2022 7/9/2022

2 331991059 ΑΦΑΙΡΕ΢Η ΠΑΛΑΜΙΑΙΑ΢ ΑΠΟΝΕΤΡΩ΢Η΢ 3 30/8/2022 9/9/2022

3

4

5

6

7

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ 

ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

1

2

3

4

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΟΤΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ



5

6

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ 

ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

1 211792345 ΚΑΙ΢ΑΡΙΚΗ ΣΟΜΗ 1 2/9/2022 7/9/2022

2

3

4

5

6

ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ 

ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

1

2

3

4

ΓΤΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ/ΜΑΙΕΤΣΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΝΕΤΜΟΝΟΛΟΓΙΚΑ
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